Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: pest control services
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

1. Does your local authority/council offer a pest control service?

Answer:
Yes


2.
If the answer to 1. is yes, how many call-outs did it deal with in each of the last 3 calendar years for each of the following:
- Ants
- Bed bugs
- Cockroaches
- Rats
- Mice
 
	Call Out 
	2021
	2022
	2023

	Ants
	13
	47
	24

	Bedbugs
	74
	75
	126

	Cockroaches
	123
	61
	77

	Rats
	2864
	2720
	2596

	Mice
	347
	483
	630

	Total
	3421
	3386
	3453


* Cockroach treatment to four tower blocks twice yearly
You may re-use the information under an Open Government Licence.

